公告编号：2018-035

证券代码：834728        证券简称：中盈安信        主办券商：西南证券

关于新增承诺事项情形的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、承诺事项基本情况

挂牌公司全称 北京中盈安信技术服务股份有限公司

统一社会信用代码 91110108585834384X

承诺主体名称 北京博达瑞恒科技有限公司

承诺主体类型

□挂牌公司               □实际控制人、控股股东

√其他股东               □董监高

□收购人                 □其他

承诺来源
□权益变动               □收购

□整改                   √日常及其他

承诺类别

□同业竞争的承诺         □关联交易的承诺

□资金占用的承诺         □业绩承诺及补偿安排

√股份增减持承诺         □其他承诺

承诺开始日期 2018 年 8 月 1 日

承诺履行期限 （1）年

承诺结束日期 （2019）年（7）月（31）日

二、承诺事项概况

北京博达瑞恒科技有限公司持有的北京中盈安信技术服务股份有限公司

850 万股，因处于质押状态无法交易，所以北京博达瑞恒科技有限公司做出如下

承诺：

公告编号：2018-035

本公司所持有的 850 万股质押股份在未来 12 个月内，不交易、不转让。

如本公司因违反上述承诺事项而造成的损害，由本公司承担全部责任。本承

诺持续有效且不可变更或撤销。

三、新增承诺事项的原因

北京博达瑞恒科技有限公司持有的北京中盈安信技术服务股份有限公司 850 万

股，因处于质押状态无法交易。

四、其他说明

无

五、备查文件

北京博达瑞恒科技有限公司承诺函

北京中盈安信技术服务股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 2 日